dtis terris & alibi , tam per terram
,
quam per mare , conftitutis

,

ad quos, &c. falutem.

Cum nos , ob reverentiam fedis Apoftolicx & ad inftantem re-

quiiitionem venerabilium Patrum Dominorum, B. Albanenlis &
S. Peneftrini, Dei gratia, Epilcoporum, Sanclx Romanx Eccle-
fix Cardinalium, noftrorum fpecialium amicorum,
Dederimus & concellcrimus diledtis & fidclibus noftris, Wal-

tero Coventrenfi & Lychefeldenli Eledlo , Thefaurario noftro

:

Amadeo Comiti Sabaudix Confanguineo noftro karilftmo: Ottoni
de Grandiffono , Hugoni lc Dcfpenfer , ]\'Iilitibus : & Johanni de
Berewico Canonico Eborumj feu quatuor, aut tribus ipforum (fi

unus vel duo ex ipfis ftierint abfentesj per alias nollras patentes lic-

teras

,

Plenam & liberam poteftatem, & fpeciale mandanim tradtandi,

nomine noftro, de fufferentia , de treugis, & de pace, inter Re-
gem Romanorum & Valitores fuos & nos & Valitores noftros ex

p?.rte una , & Regem Francix & Valitores fiios ex altera , fuper

guerris, diffenfionibus , & difcordiis quibufcumqiie, inter didtum

\ Regem Romanorum & nos &Valitores noftros, & ipfum Regem
Francix & Valitorcs fuos exortis

:

Et etiam caldcm, fufferentiam, trcugas, & paccm, ordinandij

ineundi, & firmandi;

Et omnia alia & fingula faciendi, qux ad prxmifforum expedi'

tionem fucrint oportuna

:

Et nos , ac omnia bona noftra obligaverimus ad omnia fidelitet'

obfervanda, qux per prxdidtos , Electum, Comitem, Milites,&
Canonicum , vel quatuor , aut tres eorum, ficut prxdidtum eft

,

tradtata , ordinara , inita , firmata , & fadta fueriut in prxmiffis

,

prout in prxdidtis litteris noftris pleniiis continecur

:

Vobis , fidclibus & fubditis noftris , firmiter injungendo , manda=

mus, vos, amicos, valitores & confojderatos , rogantes quatenus,

ficut nos, honorem, ac commodum noftrum diligitis, prxfatis,

Eledto, Comiti, Militibus, ac Canonico, velquatuor, aut tribus

eorum , licut priCmittitur
,

parcatis & intendatis in omnibus , tan-'

quam nobis , fuper hiis qu<e, cx parte noftjra, vobis demandanda

feu injungenda duxerint in prxmifGs.

In cujus, &c.

thi,

Anr
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Dat. apud Sanclum Edmundum 21. die Novembris.

Et erant inde tres litterac de eadem forma.

Confimiles litteras habent iidem Nuncii , in qulbus Rex Fran-

cix cum fuis Valitoribus ,
prxcedit Reges Romanorum & An-

glorum, cum eorum Valitonbusi & in quibus apponitur clauiula,

</e obligatwie , nullo mutato.

Et erant inde duje iitter<E.

Item, habent confimiles litteras , in quibus Romanorum & An-